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Elenco Ass. FORUM PUGLIA                                                                             Gennaio  2025 

 

Elenco Associazioni  "Forum Puglia" 
 

 

 

 

 

1. AMC Associazione Medici Cattolici  Bari  - Presidente del Forum  

Dr.ssa Candida Tangorra   338 819 6152  candi.tangorra@gmail.com  

2. UCFI Unione Cattolica Farmacisti Italiani - Andria   

Dr Francesco Di Molfetta (Andria) 339 169 0350  francesco.dimolfetta@bancofarmaceutico.org 

3. MCL   Movimento Cristiano Lavoratori - Bari    

Leonetti Gioacchino  347 453 6562      segreteriamclbari@libero.it 

4. SIBCE  Società Italiana per la Bioetica e i Comitati Etici - Bari 

Sinigaglia Anna     329 475 5749     sinigagliaanna@yahoo.it  

5. UNITALSI   -   Brindisi     

Dr Enzo Nigro 334 605 8850       ennig71@gmail.com 

6. ACOS   Ass. Cattolica Operatori  Sanitari - Taranto    

Dr.ssa Murciano Maria 328 459 9371     ntngiannetta@gmail.com 

7. OARI   Ass. Naz. Nuova Oari – Avetrana (Ta) 

    Dr Fabio Bellomo    348 3508599     fabellomo@gmail.com 

8. E N E A  European Neuroblastoma Association - Bari 

Dr Vito Ferrara    338 474 7182       vferrara@alice.it 

9. WORK AUT Cooperativa Sociale  tipo B  Work-Aut - Barletta 

Dr.ssa Stefania Grimaldi    337 823 618     stefaniagrimaldicqy@gmail.com 

10. C I F  Centro Italiano Femminile -  Lucera 

   Dr.ssa Luigia Cirsone (Lucera)   335 672 2383     luigiacirson@gmail.com 

11. La città dei Colori – San Severo 

Dr.ssa Grazia Villani   333 667 0077     grazia.villani1@tiscali.it 
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12. Associazione Orizzonti  -  Trani 

Dr. Angelo Guarriello    335 662 3751      angeloguarriello@virgilio.it 

13. Ass. I Diversabili  -  Lucera        

Sig.ra  Tina Leluzzi   340 302 2424   concettaieluzzi@libero.it 

14. Ass. Alzheimer  Bari  

  Dr.ssa Claudia Lograno   333 607 0231  logranoclaudia@gmail.com   

15. Ass. Le case sulla Roccia - San Giovanni Rotondo   

Dr.ssa Vanna Maria Valori 339 478 3682  vanna.valori@tiscali.it 

16. Ass. La Bottega dell'Orefice - Corato 

  Dr. Giuseppe Maldera  335 877 3405  bottegaoreficepuglia@gmail.com 

17. A.G.A.P.E.  Ass. Genitori e Amici Piccoli Emopatici - San Giovanni Rotondo  

  Sig. Ciro De Sinno  335 8419618    cirodesinno@donnalisafood.com  

18.  Banco Farmaceutico    Bari  –  BAT 

Dr Francesco Di Molfetta  (Andria) 339 169 0350   francesco.dimolfetta@bancofarmaceutico.org 

19.  Associazione Smile Therapy OSJ - Monte Sant’Angelo    

  Sig.ra  Dina Gellotto Gentile – 320 366 1498        dinagg81@gmail.com 

20. Associazione InclusivaMente   Cassano delle Murge  (Ba) 
 

Prof.ssa  Pasquita Ciriello     392 444 0366             pasquitaciriello@gmail.com 
 

21. Associazione Alzheimer Salute e Architettura    Taranto 

Dr. Pietro Sangiorgio             347 991 2659              Info@asa-associazione.it  

___________________  

Coordinatore  Forum - Pino Presicci 339 6860 712  pinopresicci@gmail.com  
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